
                       令和２年２月１８日  

関係者各位                    

                  北柏第２地域包括支援センター  

                   センター長  菅野 達郎  

 

 

祝日営業中止のお知らせ  

 

 春寒の候、皆様方におかれまして、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、当センターの運営につきまして、日頃より多大のご支援、ご

厚情をいただきありがとうございます。 

お陰様で当センターは平成３０年２月１日の開設から２周年を迎えるこ

とができました。深く感謝申し上げます  

 さて、当センターは、開設時から柏市内の地域包括支援センターで唯一、

祝日営業を実施してまいりました。この間、皆様方をはじめ地域の方々か

ら多くのご相談をいただくようになりましたが、平日（月曜日から土曜日）

は祝日に比べ、とても多くのご相談をいただいております。 

そこで、限られた人員の中で、きめ細かく、質の高いサービスを迅速に

提供することを第一に関係機関とも協議・検討した結果、平日の相談体制

を充実するため、令和２年４月１日から祝日の営業を中止させていただく

こととなりました。  

皆様方には一部ご不便をおかけいたしますが、緊急のご相談につきまし

ては、これまでどおり日曜日・祝日も対応してまいりますので、令和２年

度からの祝日営業の中止につきまして、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。  


